
Broj: 01-04-4-         /23 

Sarajevo, 03.05.2023. godine 

  

Na osnovu člana 69. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo - Prečišćeni tekst ("Službene novine 

Kantona Sarajevo" broj: 20/13) te člana 5. stav 3. Pravilnika o utvrđivanju uslova i postupka za 

ostvarivanje prava učešća građana u dodjeli plastenika sa dodatnom opremom i rasadnim 

materijalom za plastenik na području Općine Stari Grad Sarajevo, broj: 01-04-4-412/23 od 

06.02.2023. godine, Općinski načelnik Općine Stari Grad Sarajevo, na prijedlog Komisije za 

dodjelu plastenika sa dodatnom opremom i rasadnim materijalom za plastenik na području 

Općine Stari Grad Sarajevo, donosi: 

 

O D L U K U  

o izboru kandidata za dodjelu 38 plastenika površine 50 m2 i 40 plastenika površine 30 

m2sa dodatnom opremom i rasadnim materijalom za plastenik na području Općine Stari 

Grad Sarajevo 

 

I 

Na osnovu prijedloga Komisije za dodjelu plastenika sa dodatnom opremom i rasadnim 

materijalom za plastenik, imenovane Rješenjem Općinskog načelnika Općine Stari Grad 

Sarajevo broj: 01-04-4-673/23 od 03.04.2023. godine, nakon završene procedure vrednovanja 

pristiglih prijava na osnovu Javnog poziva broj: 04-20-1475/23 od  09.02.2023. godine i 

Pravilnika o utvrđivanju uslova i postupka za ostvarivanje prava učešća građana u dodjeli 

plastenika sa dodatnom opremom i rasadnim materijalom za plastenik na području Općine Stari 

Grad Sarajevo, izvršit će se dodjela 38 plastenika površine 50 m2 sa dodatnom opremom i 

rasadnim materijalom i 40 plastenika površine 30 m2, kandidatima koji su ostvarili najveći broj 

bodova prema kriterijima propisanim u Javnom pozivu.   

 

II 

Kandidati kojima se dodjeljuju plastenici u skladu sa članom I ove Odluke su: 

 

 

r.b. 

 

Ime i prezime 

 

Adresa 

Površina 

plastenika  

Broj 

bodova 

1. Šahić Nusret                     Nova Baruthana 65a 50 52 

2. Špilja Ehlimana                 Čorbadži dede Mustafage 20 50 50 

3. Išerić Sadrudin           Hladovode sokak 23 50 50 

4. Radonja Vojislav          Gornje Biosko 3 50 50 

5. Čomor Saliha                 Prvi bataljon Sedrenik 65 50 47 

6. Parla Fuad  Prvi bataljon Sedrenik 26 50 47 

7. Bešlić Sabahudin            Bostarići 8 50 46 

8. Mahmutović Sabina            Paje 6                        50 46 

9. Muminović Samira               Nerkesijina48  50 44 

10. Hadžibajrić Habiba        Veliki Kačanik 9 50 44 

11. Kršo Suvad  Pogledine 15 50 44 

12. Štrbo Edina                    Hladivode 143 50 41 

13. Zilić Velija                       Vrbanjuša 97 50 39 

14. Olovčić Adnan  Faletići 24 50 39 



15. Lončarević Ramiz              Žagrići 5  50 38 

16. Šorlija Zumra                    Alifakovac 1 50 38 

17. Čukojević Sead                 Ticina 17 50 37 

18. Čolić Ahmed                       Sedrenik 115 50 36 

19. Holjan Ramiz  Mala Berkuša 81 50 36 

20. Šahović Kasim                Čorbadži dede Mustafage 12 50 34 

21. Hodžić Amer  Vratnik Mejdan 77 50 34 

22. Hrković Sead Begovac 27 50 34 

23. Parla Sabrija  Prvi bataljon Sedrenik 86 50 33 

24. Fazlić Pašaga                     Streljačka 21 50 31 

25. Potura Behka                     Čorbadži dede Mustafage 3 50 31 

26. Dorić Nedžad                   Mihrivode 5 50 31 

27. Parla Bakir  Prvi bataljon Sedrenik 36 50 31 

28. Klempić Ramo  Obhodža, Crvenica 10 50 31 

29. Zulčić Amer            Dolovi 27 50 29 

30. Džindo Sejo                    Sarajevskih gazija 37 50 29 

31. Alić Muhamed                 Sedrenik 210 50 29 

32. Čutuna Dževad Pastrma 16 50 29 

33. Rovčanin Amela            Ćopinica 1 50 26 

34. Herak Memsudin             Jarčedoli 126 50 26 

35. Velić Lejla                       Škaljin sokak 93 50 24 

36. Dizdar Zineta              Mošćanica 21 50 21 

37. Rađo Selma                       Rogina 99 50 18 

38. Muminović Irmana        Streljačka 31 50 18  

  

 

   

1. Mujaković Mahir          Boguševac 50 30 51 

2. Pustahija Husein              Hadžijska ravan 27 30 48 

3. Šakić Bakir                        Za Beglukom 62 30 47 

4. Đono Nedžib                   Ablakovina 42 30 46 

5. Halilović Enver               Sarajevskih gazija 16a 30 46 

6. Muhić Jasmin                 Prvi bataljon Sedrenik 70 30 44 

7. Abaz Muhidin                   Brusulje 28 30 42 

8. Đozo Ibro                      Boguševac čikma 22 30 39 

9. Kurtović Hajro                     Hambina carina 14 30 39 

10. Gadžo Osman  Obhodža 20 30 39 

11. Bahtanović Dževad           Alije Nametka 91 30 37 

12. Nišić Birsena                    Golobrdica 45 30 36 

13. Bašić Fedžra                        Nova Baruthana 44 30 36 

14. Salihagić Ćamil                  Prvi bataljon Sedrenik 92 30 36 

15. Bejtić Samir  Višegradska kapija 7 30 36 

16. Bajraktarević Mehmedalija  Sedrenik sokak 27 30 34 

17. Habibović Jasmina  Brusulje 6 30 34 

18. Potura Bajro                         Obhodža, Crvenica 9  30 31 

19. Divović Ibrahim                  Ablakovina čikma 27 30 31 



20. Dedić Semir                        Pogledine 31  30 31 

21. Tatlić Fehim                        Nova Baruthana 3 30 31 

22. Čaušević Meho                   Škaljin sokak 23 30 31 

23. Garaplija Omer                Hladivode sokak 80 30 31 

24. Močević Mušfek                 Hfz Ibrahima Trebinjca 6 30 31 

25. Kurtanović Sulejman          Nadlipe čikma 16 30 31 

26. Kaljanac Sejda                   Nevjestina 56 30 29 

27. Salihović Ibrahim                  Sedrenik sokak 45 30 28 

28. Čengić Seid Sarajevskih gazija 64 30 28 

29. Zukorlić Aiša                     Zmajevac 34a 30 27 

30. Tufo Rešad                        Žagrići 44 30 26 

31. Dedović Senad                 Nadlipe čikma 8 30 24 

32. Harba Emir                          Nova Baruthana 51  30 24 

33. Duhović Fadila                  Vrbanjuša 111 30 23 

34. Bajraktarević Adin            Bistrik medresa 5 30 21 

35. Selimbegović Zahid          Jarčedoli 106 30 21 

36. Butmir Nedžad                 Streljačka 16 30 21 

37. Ljuca Đemal                       Vrbanjuša 46 30 18 

38. Drinjak Midhat                    Hladivode 64 30 18 

39. Gogalija Faruk               Boguševac 24 30 16 

40. Alibašić Sabiha                    Rogina 153 30 11 

  

 

III 

 Općinski načelnik Općine Stari Grad Sarajevo će sa licima iz člana II ove Odluke 

zaključiti Ugovore kojima se uređuju međusobna prava i obaveze ugovornih strana koje nastaju 

po osnovu stimulisanja poljoprivrednih proizvođača Općine Stari Grad Sarajevo.  

  

 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na oglasnoj ploči i web 

stranici Općine Stari Grad Sarajevo.  

 

                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                                                                        mr. Ibrahim Hadžibajrić                                                                                                    

            

Dostaviti:  

1. Služba za privredu   

2. Sekretar organa državne službe  

3. Služba za opću upravu i inspekcijske poslove  

4. Služba za odnose s javnošću i informacioni sistem 

5. Evidencija  

6. a/a 


